
Nagrody dla sportowców 

 

Prezydent Paweł Gulewski wręczył toruńskim sportowcom nagrody za
sukcesy osiągnięte w roku 2024.

210 osób - 189 zawodniczek i zawodników oraz 21 trenerek i trenerów z 23
toruńskich klubów, a także grupa mieszkańców i działaczy sportowych, odebrało 2
czerwca 2025 r. w sali koncertowej Zespołu Szkół Muzycznych nagrody za wybitne
osiągnięcia na arenach międzynarodowych i ogólnopolskich w 2024 r. 

Decyzje o przyznaniu nagród wręczał prezydent Paweł Gulewski wraz z Bartłomiejem
Jóźwiakiem, przewodniczącym Komisji Oświaty i Sportu Rady Miasta Torunia.  W
wydarzeniu udział wzięli także: zastępca prezydenta Adam Szponka, radna
Magdalena Cynk-Mikołajewska, Andżelika Dzięgiel-Poślada – dyrektorka Wydziału
Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Torunia i Maciej Wiśniewski, przewodniczący Rady
Sportu oraz członkowie tej Rady.

Nagrody przyznaje Prezydent Miasta Torunia, działając na podstawie uchwały Rady
Miasta Torunia nr 129/24 z dnia 21 listopada 2024 r. oraz uchwały nr 183/25 z dnia
13 lutego 2025 r., w drodze decyzji administracyjnej przyznał nagrody za wysokie
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osiągnięcia sportowe w 2024 roku. - Na szczególne podkreślenie zasługuje fakt, że w
roku bieżącym wysokość przyznanych nagród sportowych wzrosła średnio aż o 45%.
To wyraz uznania dla wysiłku, determinacji i osiągnięć toruńskich sportowców oraz
ich trenerów – podkreślił prezydent Paweł Gulewski.

>>> Kliknij, aby przejść do listy nagrodzonych

Dodatkowo, Prezydent Miasta Torunia uhonorował pięciu działaczy sportowych
pamiątkową statuetką anioła oraz dyplomem w uznaniu za ich zaangażowanie i
wieloletni wkład w rozwój toruńskiego sportu. Wyróżnienia otrzymali:

Krzysztof Martyna i Roman Wiwatowski z UKS Kodokan,
Marcin Paradziński z Toruńskiego Stowarzyszenia Żużlowego,
Henryk Boś z AZS UMK,
Andrzej Wachowiak z UKS Copernicus Toruń.
 

W roku 2025 w budżecie miasta wzrosły środki na sport w Toruniu:

o 40% na rozwój sportu dzieci i młodzieży,
o 10% na sport profesjonalny,
o 28% na inwestycje sportowe,
o 20% całkowitych wydatków na kulturę fizyczną (62 mln zł w 2025 r.)
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